文具用品采购合同范本_文具用品采购合同模板
出买方：(以下简称“甲方”)
买受方：(以下简称“乙方”)
甲、乙双方为明确各自的权利和义务，在平等协商的基础上，基于各自的真实意思表示，达成本合同以便共同遵守。
一、合同标的
1、产品概述及价格
产品概述及价格后附清单开票加点：%，运费由甲方承担。
2、产品质量标准：依据国家制定的相关质量管理制度，甲乙双方确认的样品为标准。
二、合同有效期
本供货期间届满，本合同自动终止。
三、交付方式
1、具体程序为：乙方发出书面《送货通知》给甲方，《送货通知》明确乙方需要的产品型号、数量、收货地点及收货日期。
2、甲方收到《送货通知》的二天内对相关内容进行书面确认回复，乙方支付订金。
3、甲方在收到订金后，依据确认的《送货通知》收货日期，完成送货和签收。
、乙方收到货的五天内，将损坏、漏发、错发情况拍照，清点数量，提供《收货报告》给甲方，甲方五天内完成更换补充后，依据乙方实际收到货物情况出据发票，乙方进行后期支付。
四、货款及支付
1、货物价款：依据产品概述中的相关执行。
2、货款的结算与支付周期：依据订单总价，首付30%，乙方验收无异议，在收到发票后的一个月内支付剩余货款。
3、甲方提供并确认其收款帐户如下：
开户银行：
帐号：
单位名称：
下一页更多精彩“文具用品采购合同范本”